МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИВ ГОРОД ГУСЬ_ХРУСТАЛЬНЫИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

глАвы

aq //' ,/c// Nр ft,/

Об уmвержdенutt перечней мунuцuпальньlх
образоваmельных орzанuзацuй, обучаюъцutпся
Komopblx первuчная меduко - санumарная
по]иоlць оказываеmся в ]йеduцuнской
орaанuзацLtLt u ]йунuцuпальных образоваmельных
учрежdенuях zороdа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\Ъ 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 29.|2.2012 Ns 27З - ФЗ <Об образовании в Российской
Федерации>, постановлением департамента образования администрации
Владимирской области от 27.12.2016 J\Ъ б <Об установлении слу{аев оказания
обучаюrцимся в образовательных организациях первичной медико-санитарной
помощи в медицинской организации)) и на основании Устава муниципzLпьного
образования город Гусь- Хрустальный Владимирской области, постанов
ляю:

1.Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций,
обучающимся которых первичная медико-санитарная помощь оказывается в
медицинской организации согласно приложении 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций,
обучающимся которых первичная медико-санитарная помощь оказывается в
муниципальных образовательных учреждениях города, подведомственных
управлению образования администрации муниципального образования город
Гусь Хрустальный Владимирской области согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

З.Управлению образования администрации муниципzlJIьного образования
город Гусь Хрустальный Владимирской области обеспечить контроль за
созданием необходимых условий в муниципальных образовательных
учреждениях, указанных в приложении 2 к настоящему постановлению, для
прохождения процедуры лицензирования на право осуществления медицинской

I
деятельности дjUI оказаниrI первичной медико -санитарной помощи об}чающимся
в муницип€шьных образовательных уфеждениях города.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.настоящее постановление поддежит опубликованию в средствах массовой

информации и на сайте администрации муниципitJIьного образования город Гусь-
Хрусталъный Владимирской области.

6.контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместитеJUI главы администрации по соци€шьным вопросам.

Глава города А.Н.Соколов